
 

ÖVRIG/AKTUELL INFORMATION 
● ALLA RIDSKOLERYTTARE SKA MOCKA ÅT SIN HÄST/PONNY ● 

● SISTA RYTTAREN PÅ VARJE HÄST/PONNY SKA TÄCKA DEN OCH LEDA UT I DEN I HAGEN ● 
 

 

 

● Från 80 cm får ryttarna själva styra sin framhoppning ● 
● MAX 4 ekipage på framhoppningen ● 

 

 Framhoppning 
 

Banpersonal 
 

Mockare 
 

In/-utsläpp 
+ rosett 

Cafeteria 
 

Klass 1-4 
Bom - 40 cm Emmeli Hellgren 

Frida Lundin 
Nellie Wallgren 

Ida Nordin 

Isabelle 
Lundgren 
Bäckström 

Elina 
Eriksson 

Elsa Jonsson 
Minna Rågfeldt 

Klass 5 
50 cm Emmeli Hellgren 

Frida Lundin 
Ann Lindström 
Linnea Lindh 

Sofia 
Kriz 

Sjöström 

Felicia 
Sjödin 

Celiine Heikka 
Svea Svanbeck 

Klass 6 
60 cm Emmeli Hellgren 

Frida Lundin 
Adele Furberg 

 

Juni 
Lusth 

Elin 
Ekström 

Olivia Sjöström 
Clara Alfredsson 

Klass 7 
70 cm Emmeli Hellgren 

Frida Lundin 
Lina Svensk 
Elsa Sundell 

Alva 
Lennartsson 

Ottilia 
Pettersson 
Hedberg 

Alva Säfsten 
Nathalie Säfsten 

Klass 8 
80 cm Frida Lundin 

Thea Fällman 
Alice Wännman 
Nora Bünsow 

Eila 
Johansson 

Wilma 
Wariaro 

Alva Widmark 
Mira Lindmark 

Klass 9-10 
90 cm - 1 m Frida Lundin 

Alma Nordström 
Emma Jonsson 

Miranda MacNeil 

Minna 
Lusth 

Leia 
Holmgren 

Helen Lundin 
Emily Backman 

 

FRAMBYGGNAD kl.08.30 BORTBYGGNAD efter sista start 

Adele Furberg 
Alice Wännman 
Alma Nordström 
Alva Widmark 
Ann Lindström 
Clara Alfredsson 
Elina Eriksson 
Emmeli Hellgren 
Felicia Sjödin 
Frida Lundin 

Ida Nordin 
Isabelle Lundgren Bäckström 
Lina Svensk 
Linnea Lindh 
Minna Rågfeldt 
Mira Lindmark 
Nellie Wallgren 
Ottilia Pettersson Hedberg 
Sofia Kriz Sjöström 
Thea Fällman 

Alva Lennartsson 
Alva Säfsten 
Celiine Heikka 
Eila Johansson 
Elin Ekström 
Elsa Sundell 
Emma Jonsson 
Ida Adolphson 
Juni Lusth 

Leia Holmgren 
Minna Lusth 
Miranda MacNeil 
Nathalie Säfsten 
Nora Bünsow 
Olivia Sjöström 
Sara Rönngren 
Wilma Wariaro 
 

ÖPPNA CAFETERIAN kl.08.30 (ist. för frambyggnad) STÄNG CAFETERIAN (istället för bortbyggnad) 

Elsa Jonsson Svea Svanbeck Emily Backman Helen Lundin 

STALLHJÄLP kl.08.30 t.o.m. klass 6 - 60 cm 

Lisa Ineland 
 


